___________________________________________________

                        (наименование, адрес, ИНН)

                               ПРИКАЗ N ____

        об изменении наименования организации в учетных документах

г. ___________________                              "___"__________ ____ г.

    На  основании  принятого  общим  собранием акционеров (или: участников,

членов) решения (Протокол  от  "___" ________  ____  г. N ___) об изменении

наименования  _______"__________________________"  и руководствуясь ст. 54,

                            (наименование)

§ 1 гл. 76 Гражданского кодекса Российской Федерации, приказываю:

    1. Изменить во всех учетных документах наименование ______"___________"

                                                          (наименование)

на _______"________________", сокращенное наименование - ____"___________".

        (наименование)

    2. Поручить __________________________ в срок до "___"_________ ____ г.

                    (должность Ф.И.О.)

в соответствии с законодательством подать в _______________________________

___________________________________________________________________________

             (наименование налогового органа, осуществляющего

               государственную регистрацию юридических лиц)

документы  для  государственной  регистрации  внесенных  изменений, а также

уведомления об изменении наименования Общества в соответствующие органы.

    3. Поручить _________________ в срок до "___"_______ ____ г. изготовить

               (должность Ф.И.О.)

новые средства индивидуализации Общества с измененным наименованием.

    4. Поручить __________________ в срок до "___"______ ____ г. уничтожить

                (должность Ф.И.О.)

прежние средства индивидуализации Общества с прежним наименованием.

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________

___________________________________.

        (должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                 наименование организации)

    ____________________________

         (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г.     ________________________/____________/

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г.    ________________________/____________/

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г.    ________________________/____________/

                                  (должность, Ф.И.О., подпись)